

# KRYCI LIST ROZPOCTU - rev 01

Název stavby	<b>Školní jídelna Litovel - zateplení budovy</b>	JKSO									
Název objektu	<b>Školní jídelna Litovel - zateplení budovy</b>	EČO									
Název části	<b>Školní jídelna Litovel - zateplení budovy</b>	Místo	Litovel, Studentů 19								
Objednatel	Město Litovel	IČ	<table border="1" style="width: 100%; height: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td style="width: 50%; height: 20px;"></td><td style="width: 50%; height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="height: 20px;"></td><td style="height: 20px;"></td></tr> </table>								
Projektant	DIČ										
Zhotovitel											
Zpracoval											
Rozpočet číslo		Dne									
revize 01		1.7.2019									

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 6 383 369,66	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 923 427,02	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11	položky pod čarou 1 230 477,20	16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 34 836,00			17	Ostatní 179 000,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 7 341 632,68	12	<b>DN (ř. 8-11)</b> 1 230 477,20	19	<b>NUS (ř. 13-18)</b> 179 000,00
20	<b>HZS</b>	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 8 751 109,88</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0		
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0												
	<b>Cena s DPH</b>												
	<b>E Přípočty a odpočty</b>												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												

## REKAPITULACE ROZPOČTU - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

JKSO:

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>6 383 369,66</b>	<b>39,436</b>	<b>154,003</b>
1	Zemní práce				3,000	0,000
2	Zakládání				6,486	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce				1,942	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25,330	0,000
72	Z T I				0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2,677	154,003
99	Přesun hmot				0,000	154,003
<b>Demontáž pláště</b>	<b>Demontáž stávajícího pláště</b>				0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>			<b>923 427,02</b>	<b>3,417</b>	<b>2,847</b>
713	Izolace tepelné				0,369	0,000
764	Konstrukce klempířské				1,036	0,000
766	Konstrukce truhlářské				0,000	2,847
767	Konstrukce zámečnické				1,541	0,000
771	Podlahy z dlaždic				0,470	0,000
776	Podlahy povlakové				0,001	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry				0,000	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,000	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>			<b>34 836,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21-M	Elektromontáže				0,000	0,000
<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>			<b>179 000,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<u>Celkem</u>			<u>7 520 632,68</u>	<u>42,853</u>	<u>156,850</u>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

6 383 369,66

### 1 Zemní práce

130 595,92

1	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	32,400	1 185,00	38 394,00
			odkop pro zateplení základu				
			90*0,6*0,6		32,400		
2	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	32,400	151,00	4 892,40
3	001	139811101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 5 až 7	m3	6,040	2 990,00	18 059,60
			vykop pro základ pod rampu				
			15,11*0,5*0,8		6,040		
4	R	162701155	odvoz do 10 km		14,140	754,00	10 661,56
5	R	162701159	odvoz přípl zkd 1 km		141,400	17,00	2 403,80
			14,14*10		141,400		
6	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,140	105,00	1 484,70
7	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	14,140	1 044,00	14 762,16
8	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,260	145,00	3 517,70
9	R	181000001	založení trávníku vč. první potřebné údržby	m2	60,000	116,00	6 960,00
10	232	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	60,000	51,00	3 060,00
11	R	pc	dmtz + zpetna mtz dlaždic	m2	60,000	440,00	26 400,00

### 2 Zakládání

7 799,80

12	011	272313711	Základové pasy z betonu tř. C 15	m3	2,644	2 950,00	7 799,80
----	-----	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------

### 3 Svislé a kompletní konstrukce

17 600,00

13	011	342241112	Příčky tl 140 mm z cihel plyných lícových dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m2	10,000	1 760,00	17 600,00
			pod rampou				
			10		10,000		

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 751 337,11

14	R	612420001	dod+mtz příčky vč. povhrcové úpravy - NENACEŇOVAT	m2	0,000	0,00	0,00
			2,4*3,4				
15	011	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	10,000	450,00	4 500,00
16	R	630000001	polyuretanoepoxidový povrch podlah + vyspravení děr + příprava podkladu	m2	26,552	3 400,00	90 276,80
			rampa - skladba S8				
			13,08*2,03		26,552		
17	R	642000001	dod+mtz vnitřní plastové lišty - kompletní provedení dle výpisu prvků - ozn 19	m	18,700	2 500,00	46 750,00
			1,1*17		18,700		
18	R	642000002	obnova marmolitu	m2	10,000	890,00	8 900,00
19	R	642000003	armovací minerální tmel se síťovinou	m2	9,300	580,00	5 394,00
			rampa				
			15,5*0,6		9,300		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
20	R	642000004	tenkovrstvá organická omítka	m2	9,300	320,00	2 976,00
21	R	642000005	dod+mtz zateplení podhledu	m2	114,000	1 850,00	210 900,00
			kompletní provedení sklady S7 vč. povrchové úpravy				
			114		114,000		
22	R	642000006	dod+mtz výplní otvorů	m2	86,822	21 105,00	1 832 378,31
			prvek 1				
			32,8*0,91		29,848		
			prvek 2				
			19,9*0,91+1,8*2,35		22,339		
			prvek				
			3		3,000		
			2,575*3,26		8,395		
			prvek 4				
			5,5*3,26		17,930		
			prvek 5				
			1,8*2,95		5,310		
23	R	642000007	dod+mtz lišty soklu	m	114,600	380,00	43 548,00
24	R	642000008	obvodový plášť bez zateplení	m2	26,400	845,00	22 308,00
			kompletní provedení skladby S5				
			2,0*3,3*4		26,400		
25	R	642000009	obvodový plášť se zateplením	m2	72,000	2 150,00	154 800,00
			kompletní provedení zateplení ozn S4				
			sokl 72		72,000		
26	R	6420000100	obvodový plášť se zateplením	m2	365,000	1 980,00	722 700,00
			kompletní provedení skladby S3				
			17,7*8,45*2+31,4*3,29*2+0,7*4,75*4- výplně(6,4*0,6+1,8*2,95+11,7*0,6+2,475*2,95+5,4*2,95+ 1,8*2,95+23,7*0,6+0,9*1,15+1,2*1,5*2+1,2*1,97)+špalet y(6,4+0,6+1,8+2,95+11,7+0,6+2,475+2,95+5,4+2,95+1,8 +2,95+23,7+0,6+0,9+1,15+1,2+1,5+2+1,2+1,97)*2*0,15- přístavek 4,07*2,8-sokl 72		365,000		
27	R	642000011	obvodový plášť se zateplením	m2	248,400	6 465,00	1 605 906,00
			kompletní provedení skladby S1+S2				
			30*4,755*2-1*2*36+ostění 0,15*(1+2)*2*36		248,400		
28	R	642942221	osazení dveří do 4,5 m2 - NENACENO VAT	ks	0,000	0,00	0,00
			ozn 7 dle výpisu prvků				
			1,0				

72

Z T I

714 297,00

29	R	720000001	plynoinstalace	kpl	1,000	0,00	0,00
			viz. samostatný rozpočet rev 01				
			1,0		1,000		
30	R	720000000	Ú T	kpl	1,000	697 967,00	697 967,00
			viz. samostatný rozpočet rev 01				
			1,0		1,000		
31	R	720000003	Z T	kpl	1,000	16 330,00	16 330,00
			viz. samostatný rozpočet rev 01				
			1,0		1,000		

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

352 420,41

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
32	003	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	705,280	85,00	59 948,80
			110,2*6,4		705,280		
33	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	42 316,800	2,93	123 776,64
			předpoklad				
			705,28*60		42 316,800		
34	R	941111831	demontáž lešení		705,280	44,00	31 032,32
35	R	944611111	montáž ochranné plachty na lešení	m <sup>2</sup>	705,280	43,00	30 327,04
36		pc1	ochranná plachta na lešení	kg	775,808	60,00	46 548,48
			705,28 * 1,1		775,808		
37	R	944611181	demontáž ochranné plachty	m <sup>2</sup>	705,280	11,00	7 758,08
38	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	107,790	95,00	10 240,05
39	R	952901111	vyčištění budov před předáním do užívání		1 111,560	25,00	27 789,00
			31,4*17,7*2		1 111,560		
40	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m <sup>2</sup>	2 500,000	6,00	15 000,00
<b>99</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>89 520,42</b>
41	R	997010001	bourací práce vč. odvozu sutí na skládku + poplatek	kpl	1,000	66 000,00	66 000,00
42	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,093	17,00	919,58
			2,847 * 19		54,093		
43	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,847	320,00	911,04
44	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	39,436	550,00	21 689,80
<b>Demontáž pláště</b>			<b>Demontáž stávajícího pláště</b>				<b>319 799,00</b>
45	R	110003	vytvoření personální propusti	ks	2,000	6 000,00	12 000,00
46	R	110004	vytvoření materiálové propusti	ks	2,000	4 200,00	8 400,00
47	R	110005	vytvoření kontrolovaného pásma	ks	2,000	29 500,00	59 000,00
48	R	110006	provoz podtlakových odsavačů	den	8,000	600,00	4 800,00
49	R	110007	balení nebezpečného odpadu do UN big.- bag	t	17,500	230,00	4 025,00
50	R	110008	chemická encapsulace azbestových desek	m <sup>2</sup>	252,000	69,00	17 388,00
51	R	110009	dekontaminace prostoru kontrolovaného	m <sup>3</sup>	504,000	24,00	12 096,00
52	R	110010	kontrolní měření akreditovanou laboratoří	sou bou	2,000	9 000,00	18 000,00
53	R	110011	demontáž personální propusti	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
54	R	110012	demontáž materiálové propusti	ks	2,000	3 000,00	6 000,00
55	R	110013	demontáž kontrolovaného pásma	ks	2,000	5 900,00	11 800,00
56	R	110014	OOPP (overal kombinéza, filtr dýchacího	den	10,000	1 190,00	11 900,00
57	R	110015	uložení nebezpečného odpadu na skládku	t	17,500	2 100,00	36 750,00
58	R	110016	vyhotovení závěrečné zprávy	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00
59	R	110017	demontáž vnější části Boletických panelů (AL	m <sup>2</sup>	252,000	205,00	51 660,00
60	R	110017a	demontáž vnitřní části Boletických panel.	m <sup>2</sup>	252,000	215,00	54 180,00
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>923 427,02</b>
<b>713</b>			<b>Izolace tepelné</b>				<b>78 200,93</b>
61	R	713000001	dod+mtz nopové folie	m <sup>2</sup>	72,200	420,00	30 324,00
62	713	713131135	Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu	m <sup>2</sup>	68,832	215,00	14 798,88
			(17,7+2,85*2+1,28*2+31,4)*2*0,6		68,832		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			zateplení základů				
63		pc001	Tl tl. 100 mm perimetr	m2	72,274	425,00	30 716,45
			68,832 * 1,05		72,274		
64	713	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,369	6 400,00	2 361,60

**764**

**Konstrukce klempířské**

**297 110,70**

65	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC - NENACEŇOVAT	kus	0,000	0,00	0,00
			dle výpisu prvků - ozn 8				
			1,0				
66		55302	zártubeň tl. 100 mm 1000/1970	ks		1 900,00	0,00
67	R	764000001	d+m oplechování parapetu u žalužie	m	35,300	468,00	16 520,40
			kompletní úroveň vč. povrchové úpravy - pol. 18				
			17,65*2		35,300		
68	R	764000002	dod+mtz oplechování atiky RŠ 450+400	m	61,000	1 540,00	93 940,00
			kompletní provedení vč. povrchové úpravy				
			dle výpisu ozn 20				
			30,5*2		61,000		
69	R	764000003	dmtz uzvěření střešy - det. X	m	62,800	1 150,00	72 220,00
			kompletní provedení vč. odvozu a uložení na skládce				
			31,4*2		62,800		
70	R	764000004	dod+mtzl nového oplechování	m	62,800	1 080,00	67 824,00
			podložek				
			z těsnících pásů a dmtz stávajících				
			62,8		62,800		
71	764	764410220	Oplechování parapetů Pz rš 160 mm včetně rohů	m	42,800	444,00	19 003,20
			ozn 16 dle výpisu prvků RŠ 150				
			1,15*5+9,55+16,15+8,35+3		42,800		
72	R	764410270	oplech parapetu Pz Rš 450 mm a 370 mm	m	44,450	558,00	24 803,10
			pol. 15 výpisu PSV				
			1,25*2+0,95		3,450		
			pol. 17 dle výpisu prvků				
			5,45+11,75+23,8		41,000		
73	R	998764102	přesun hmot tonážní	t	0,010	280 000,00	2 800,00

**766**

**Konstrukce truhlářské**

**31 500,00**

74	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	150,000	165,00	24 750,00
75	766	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	150,000	45,00	6 750,00
76	766	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně - NENACEŇOVAT	kus	0,000	0,00	0,00
			ozn 8 dle výpisu				
			1,0				
77		pc04	dveřní křídlo 1000/1970 - ozn 8 - NENACEŇOVAT	ks	0,000	0,00	0,00
			kompletní dodávka dveřního křídla vč. kovování - ozn 8				
			1,0				
78	R	998766102	přesun hmot	t	0,000	5 500,00	0,00

**767**

**Konstrukce zámečnické**

**426 702,35**

79	R	767000001	revize kotvení rámu vč. případné repase styků	kpl	1,000	43 400,00	43 400,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			po odstranění Boletických panelů				
			1,0		1,000		
			pozn. bude upřesněno dle skutečnosti				
80	R	767000002	dod+mtz z nerez trubek - pol. 11 PSV	kpl	1,000	46 800,00	46 800,00
81	R	767000003	dod+mtz nástavce přes zateplení fasády - pol. 12 výpisu PSV	kpl	1,000	4 920,00	4 920,00
			kompletní provedení				
			1,0		1,000		
82	R	767000004	dod + mtz nástavce přes zateplení fasády - pol. 13 výpisu PSV	kpl	1,000	3 480,00	3 480,00
			kompletní provedení				
			1,0		1,000		
83	R	767000005	dod+mtz sítě proti hmyzu	m2	28,930	1 560,00	45 130,80
			ozd 9 dle výpisu				
			1,1*0,6*14+1,1*1,45*10+1,1*0,85*4		28,930		
84	R	767000005	dod+mtz ocel. úhelníku kolem rampy vč. povrchové úpravy	m	15,110	1 510,00	22 816,10
85	767	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	6 450,00	6 450,00
			kompletní provedení dle výpisu prvků - ozn 7				
			1,0		1,000		
86		55301	dveře vchodové vč. zázubně - ozn 7 dle výpisu prvků	ks	1,000	45 600,00	45 600,00
87	R	767810113	mtz větracích mřížek do 0,09 m2	ks	3,000	1 075,00	3 225,00
			pol. 14 výpisu PSV				
			3,0		3,000		
88		553	větrací mřížka 150/300 - pol. 14 výpisu PSV	ks	3,000	4 900,00	14 700,00
			kompletní dodávka vč. povrchové úpravy				
			3,0		3,000		
89	767	767812112	Montáž markýz výsuvných nebo kazetových šířky do 3500 mm na zeď	kus	14,000	1 800,00	25 200,00
			závěsná stříška - ozn 10 vč. povrchové úpravy				
			14,0		14,000		
90		55302	závěsná stříška vč. povrchové úpravy - ozn 10	ks	1,000	65 200,00	65 200,00
91	767	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	318,200	72,00	22 910,40
			ocelové k-ce pláště dle statiky				
			dílec b				
			8,6*37		318,200		
92	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	236,600	72,00	17 035,20
			ocelové k-ce pláště dle statiky				
			18,2*13		236,600		
93		pc001	dod. ocel. prvků vč. povrchové úpravy	kg	599,184	78,00	46 736,35
			(8,6*37+18,2*13)*1,08		599,184		
			dodávka vč. povrchové úpravy				
94	R	998767102	Přesun hmot tonážní	t	1,541	8 500,00	13 098,50
<b>771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>19 620,00</b>
95	771	771571115	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 22 ks/m2	m2	10,000	780,00	7 800,00
			obklad schodiště				

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			10		10,000		
96		597	dlažba protiskluzová mrazuvzdorná	m2	12,000	750,00	9 000,00
97	771	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,470	6 000,00	2 820,00
<b>776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>13 366,00</b>
98	776	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	32,000	250,00	8 000,00
99		pc0006	soklík PVC	m	34,000	99,00	3 366,00
100	776	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,001	2 000 000,00	2 000,00
<b>783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>15 427,04</b>
101	R	783100001	nátěr klempířských k-cí vč. reaktivního	m2	26,371	585,00	15 427,04
			dle výpisu PSV 15				
			39,8*0,16+44,45*0,45		26,371		
<b>784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>41 500,00</b>
102	R	784000001	malba nestíratelná	m2	500,000	83,00	41 500,00
			bude upřesněno dle požadavku investora				
			500,0		500,000		
<b>M</b>			<b>Práce a dodávky M</b>				<b>34 836,00</b>
<b>21-M</b>			<b>Elektromontáže</b>				<b>34 836,00</b>
103	R	155000001	elektromontáže	kpl	1,000	34 836,00	34 836,00
			viz. samostatný rozpočet				
			1,0		1,000		
<b>VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>179 000,00</b>
104	000	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00
105	000	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	144 000,00	144 000,00

**Celkem**

**7 520 632,68**

<b>Chybějící položky v rozpočtu</b>							<b>1 230 477,20</b>
1			Oddálení dešťových svodů a hromosvodu	kpl	1,000	44 100,00	44 100,00
2			Dodávka a montáž plastových vypínů otvorů ve 2. NP	kpl	1,000	594 902,00	594 902,00
3			Demontáž oplechování římsy severní a jižní strana	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00
4			Srovnání vnějších stěn - obklad v 1.NP a jižní strany budovy, za předpokladu, že bude ponechán..	kpl	1,000	105 000,00	105 000,00
5			Úprava oplechování a krytiny přístavku východní fasáda	ú	1,000	15 750,00	15 750,00
6			Sanace revizní sáčky "kanalizace" jižní fasáda	kpl	1,000	26 250,00	26 250,00
7			Sanace zdiva obvodového pláště - trmliny...	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
8			Osekání omítek sloupu západní fasáda	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
9			Zajištění detailu oplechování navazující stěny - severozápadní roh budovy	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00
10			Zajištění přístřešku severozápadní roh budovy - demontáž, zpětná montáže, atd... řešení hromosvodu..	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
11			Oddálení vypínačů, světel a zvonků na fasádě	kpl	1,000	15 750,00	15 750,00
12			Repase a oddálení mříže na dveřích severní strana	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
13			Zajištění stávajících příček navazujících na opláštění ve 2.NP, doplnění obkladu	kpl	1,000	84 000,00	84 000,00



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - rev 01

Stavba: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objekt: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Část: Školní jídelna Litovel - zateplení budovy

Objednatel: Město Litovel

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 30.5.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
14			Drobné zadržky ve fasádě severní fasáda	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00
15			Zřízení staveniště, záborů	kpl	1,000	47 250,00	47 250,00
16			Profesionální vycištění vnitřních prostor kuchyně, atd... - nezajišťujeme	kpl	1,000	0,00	0,00
17			Oddělení vnitřních prostor plachtami, zajištění proti prachu	kpl	1,000	164 300,00	164 300,00
18	011	272313711	Základové pasy z betonu tr. C 15 - doplnění výměry	m3	3,856	2 950,00	11 375,20
19			Osekání nesoudržných omítek + doplnění severní fasáda	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00